
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа п. Опытный»  

Цивильского района Чувашской Республики  

ПРИКАЗ 

 

О составе комиссии по противодействию коррупции 

          

          

от 29.12.2021       318   

дата приказа       № приказа   

          

"Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ ""О противодействии 

коррупции"", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции 

в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать  в школе  в следующем составе:  

     председатель комиссии: Фадеева Г.Г. - директор школы;  

     члены комиссии: Пыренкова С,В.- заместитель  директора по ОД;  

                                   Хвостенкова О.А.- учитель; заместитель директора по воспитательной 

работе 

                                   Садретдинова З.А..- председатель ПК;  

                                   Зайцева А.С..- председатель Совета школы.  

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  

иных правонарушений на Хвостенкову О.А., заместителя директора по воспитательной 

работе."          

          

    Директор                                 ФадееваГ.Г.    

  

          

          

          

          

          



          

          

          

          

          

          

          


		2021-12-30T16:38:55+0300
	МБОУ "СОШ П. Опытный"
	I am the author of this document




